П Р О Т О К О Л № 22

Заседания Фракции Единая Россия Ключевского сельсовета Тюменцевского района
Алтайского края

с.Ключи                                            29 сентября  2021 г.

                                       ПРОТОКОЛ № 22

Заседания            Фракции Единая Россия
Ключевского  сельсовета Тюменцевского района
Алтайского края

Двадцатой второй  сессии
Седьмого  созыва
Состоялась: 29 сентября 2021 г.
Председатель сессии: Кулибанов Павел Иванович –  глава сельсовета
Секретарь сессии: Обложок Яна Васильевна – депутат от избирательного округа №1,
Установленное число депутатов – 6, из них присутствует
на сессии – 5.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Положения о порядке и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
2. Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края.
3. Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
4. Разное.
      СЛУШАЛИ: Об утверждении Положения о порядке и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
     РЕШИЛИ: (Решение , Порядок прилагается). Решение принято: "за" - 5;
      "против" -   нет; "воздержались" - нет.
          СЛУШАЛИ: Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края.
      РЕШИЛИ: ( Решение прилагается ): Решение принято: "за" - 5; "против" - нет; "воздержались"- нет.
     СЛУШАЛИ: Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства.
      РЕШИЛИ:(Решение прилагается): Решение принято: "за" - 5; "против" - нет; "воздержались" - нет.
3. Разное.

        Председатель                                                             П.И.Кулибанов
  Секретарь  сессии                                                       Я.В.Обложок

СПИСОК ДЕПУТАТОВ,
Присутствующих на двадцатой второй  сессии седьмого созыва
Собрания депутатов Ключевского сельсовета.

1. Обложок Яна Васильевна – депутат  избирательного округа №1
2. Шафров Роман Юрьевич - депутат  избирательного округа №1
3. Копаева Анастасия Валерьевна – депутат избирательного округа №1
4. Шавандина Лидия Константиновна -  депутат избирательного округа №2
5. Панова Ольга Александровна – депутат избирательного округа №2